
Menge / Länge bis 750 mm bis 1000 mm bis 1100 mm bis 1200 mm * je weitere 100 mm + 1,50 €

1 - 9 Stück 15,75 € 16,50 € 17,25 € 18,00 € netto / pro Stück

10 - 99 Stück 15,25 € 16,00 € 16,75 € 17,50 € netto / pro Stück

ab 100 Stück 15,00 € 15,75 € 16,50 € 17,25 € netto / pro Stück

ab 200 Stück auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage netto / pro Stück

ab 500 Stück auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage netto / pro Stück

VK - Preisliste für Pendelstangen System Leitz 1903 / 1908

Gültig ab 15.11.2022

 Pendelstange System Leitz / System ELBA, Art. Nr. 1903

 Materialstärke 1,00 mm

 Tragkraft 60 Kg bis 750 mm und 45 Kg bis 1000 mm Länge

 inklusive 2 seitlicher Halter (Standardhalterung) für Holz und Metall

 Pendelstange System Leitz / System ELBA, Art. Nr. 1908

 Materialstärke 1,25 mm

 Tragkraft 67,5 Kg bis 750 mm - 55 Kg bis 1000 mm und 33 Kg bis 1250 mm Länge

 inklusive 2 seitlicher Halter (Standardhalterung) für Holz und Metall

Menge / Länge bis 1000 mm bis 1100 mm bis 1200 mm * je weitere 100 mm + 1,75 €

1 - 9 Stück 17,75 € 18,55 € 19,35 € netto / pro Stück

10 - 99 Stück 17,25 € 18,05 € 18,85 € netto / pro Stück

ab 100 Stück auf Anfrage auf Anfrag Anfrage netto / pro Stück

ab 200 Stück auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage netto / pro Stück

ab 500 Stück auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage netto / pro Stück

Alle angegebenen Stückzahlen und Preise beziehen sich auf eine geschlossene Abnahme pro Länge, 
nicht verschiedene Längen. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten - Versandkosten 

Deutschland, Österreich und Schweiz auf Anfrage.

Achtung: bitte geben Sie immer das lichte Innenmaß Ihres Schrankes an.

Pendelstangen die in der falschen Länge bestellt wurden können nicht umgetauscht werden !!!

Schwab Büro und Lagertechnik Vertrieb UG

Telefon: 0911 – 9239 6151 - Fax : 09187 - 42260 - info@pendelschiene.de


